[image: image1.png]PROTOCOLO 1118/2015 - 08/10/2015 09:18 - VANDERLET

PROJETO DE LEI nº 24/2015-L
AUTORIZA O PODER LEGISLATIVO A ALIENAR POR DOAÇÃO, VEÍCULO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

Art. 1º - Fica o Poder Legislativo autorizado a alienar, por doação, ao Poder Executivo Municipal de Barra Bonita, um (01) veículo marca/MODELO I/CITROEN C4 PALLAS20G F, modelo C4 PALLAS, ano de fabricação 2010 e modelo 2011, Cor Preta, placas DKI 9434, chassi 8BCLDRFJYBG533419, Renavam 00336135475, em nome da Câmara Municipal de Barra Bonita, registrado no cadastro de Bens Patrimoniais do Poder Legislativo da Estância Turística de Barra Bonita sob o n. 552.

Art. 2º - O referido veículo deverá ser utilizado pelo donatário na consecução de seus objetivos.

Art. 3º - As despesas decorrentes da transferência do veículo e outras decorrentes da execução da presente lei correrão por conta da donatária.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala das Sessões, 08 de Outubro de 2015.
Comendador Ariovaldo Ari Gabriel
Presidente